Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2017 г. N 9 7 2 -П
г. Фокино

Об индексации зарплаты работников
муниципальных учреждений городского округа
«город Фокино» с 1 января 2018 года

В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Брянской области от 18.12.2017г. № 652-п «Об индексации заработной платы
работников государственных учреждений Брянской области с 1 января 2018 года»,
администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Произвести с 1 января 2018 года индексацию тарифных ставок, окладов (должностных

окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений городского
округа «город Фокино»

2. Руководителям муниципальных учреждений городского округа «город Фокино»:
2.1. внести соответствующие изменения в нормативные правовые акты, регулирующие

вопросы оплаты труда работников. t
2.2. обеспечить индексацию тарифных ставок, окладов (должностных окладов), ставок

заработной платы работников за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных на
соответствующий финансовый год.
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления,

осуществлять в пределах средств бюджета городского округа «город Фокино»,
предусмотренных главным распорядителям средств бюджета городского округа «город
Фокино» на соответствующий финансовый год.

4. Установить, что при индексации тарифных ставок, окладов (должностных окладов), ставок
заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети
Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации П.М.Иванов